SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS

DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

                                        Portaria Nº 003/ 2022 – ESCOLA INDÍGENA POTYGUARA DE JUCÁS

A Diretora Escolar da ESCOLA INDÍGENA POTYGUARA DE JUCÁS, INEP: 23264861, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o
disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 003/2022 – ESCOLA
INDÍGENA POTYGUARA DE JUCÁS de 20 de maio de 2022, torna público o Resultado final de todos os candidatos aprovados no
Processo Seletivo e de sua Homologação.

CANDIDATO (A) DISCIPLINA PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

PONTUAÇÃO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCA REGILDA
VERAS PEREIRA

SABERES E EXPERIÊNCIAS DE
APRENDIZAGENS

28 0,00 28 2º

ARTES, EXPRESSÃO CORPORAL, CULTURA E
ESPIRITUALIDADE INDÍGENA

29 0,00 29 1º

ELIZETE DA LUZ SILVA

SABERES E EXPERIÊNCIAS DE
APRENDIZAGENS

27,5 0,00 27,5 3º

MATEMÁTICA  29,5 0,00 29,5 1º
MARIA EDUARDA DO

NASCIMENTO
SOARES

ARTES, EXPRESSÃO CORPORAL, CULTURA E
ESPIRITUALIDADE INDÍGENA

24,5 0,00 24,5 3º

GEISA LIMA
MAGALHÃES

SABERES E EXPERIÊNCIAS DE
APRENDIZAGENS

30 0,00 30 1º

ARTES, EXPRESSÃO CORPORAL, CULTURA E
ESPIRITUALIDADE INDÍGENA

28 0,00 28 2º

FRANCISCO VITOR
MELO MESQUITA

MATEMATICA  24,5 0,00 24,5 2º

ANA JESSICA SILVA
SOUSA

SABERES E EXPERIÊNCIAS DE
APRENDIZAGENS

24 0,00 24 4º

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede
pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação.

Monsenhor Tabosa-Ce, 01 de junho de 2022

______________________________________